FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIENCIAS AGRÁRIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA

Resolução nº 39/2020 de 14 de abril de 2020.

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA,

da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais,

resolve “Ad referendum”:

I. Constituir a Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para Professor

Visitante/ Edital PROPP nº 11 de 16 de março de 2020, conforme abaixo:

Prof. José Carlos Sorgato – Presidente

Prof. André Luis Duarte Goneli – Membro Titular

Prof.ª Silvana de Paula Quintão Scalon – Membro Titular.

Prof. Dr. Jorge Wilson Cortez